

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH

कृषि भवन, डॉ0 राजेन्द्र प्रसाद मार्ग, नई दिल्ली-११०००१

Krishi Bhawan, Dr. Rajendra Prasad Road, New Delhi 110001

F.No.Admin.11-1/2019-R&P

Dated: 3 December, 2021

स्चना

विषय:- आकृअप मुख्यालय में सहायक विधि सलाहकार के पद हेतु भर्ती अधिसूचना को निरस्त किए जाने के संबंध में।

भाकृअप मुख्यालय में सहायक विधि सलाहकार (ए.एल.ए) [वेतन स्तर -7 (रु. 44,900-1,42,400)] के पद को भरने हेतु रोजगार समाचार दिनांक 3-9 अगस्त, 2019 में प्रकाशित भर्ती अधिसूचना को प्रशासनिक कारणों से एतद्द्वारा निरस्त किया जाता है।

(ए.के. यादव)

अवर सचिव (भर्ती प्रभाग)

NOTICE

<u>Subject:-</u> Cancellation of Notification for filling up the post of Assistant Legal Adviser at ICAR Hqrs- reg.

Recruitment Notice for filling up the post of Assistant Legal Adviser (ALA) in Pay Level-7 (Rs.44,900-1,42,400) at ICAR Hqrs. published in Employment News dated 3rd – 9th August, 2019 is hereby cancelled due to administrative reasons.

(A.K. Yadav)

Under Secretary (Rectt.)